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Sivistyspalveluiden toimiala kattaa varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen, lukion sekä vapaa-aikapalvelut (liikunta, kulttuuri, 
nuorisotyö, kirjasto ja hyvinvoinnin edistäminen). Toimintakenttä on 
laaja ja siinä tapahtuu jatkuvasti muutoksia mm. lainsäädännössä, 
ohjauksessa, rahoituksessa sekä palvelutarpeissa. 
 
Ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on tuoda sivistyslautakunnalle 
säännöllisesti yhteinen tilannekuva toimialan ajankohtaisista 
asioista, valmistelussa olevista kokonaisuuksista ja tulevista 
päätösasioista. Katsaus tukee lautakunnan ennakoivaa työskentelyä 
ja valmistelun suunnitelmallisuutta sekä auttaa kokoamaan 
lautakunnan näkemyksiä valmistelun tueksi. 
 
Varsinaiset päätösasiat tuodaan sivistyslautakunnan ratkaistavaksi 
erillisinä pykälinä, kun valmistelu ja tarvittavat liitteet ovat valmiit. 
Ajankohtaiskatsaus täydentää vuosikelloa ja tukee ennakointia 
kokoamalla lautakunnan tietoon keskeiset ajankohtaiset asiat 
toimintavuoden aikana. 
 
Toimivaltaperuste 
Hallintosäännön 25 §:n mukaan lautakunta määrittelee toimialansa 
toimintapolitiikkaa, seuraa tavoitteiden toteutumista sekä ohjaa ja 
seuraa alaisensa toiminnan kokonaisuutta. Ajankohtaiskatsaus on 
lautakunnan sisäinen työskentely- ja ennakointikäytäntö. Se ei 
muuta päätöksenteon toimivaltasuhteita. 
 
Arviointi 
Säännöllinen ajankohtaiskatsaus kokoaa lautakunnalle ja 
viranhaltijajohdolle yhteisen tilannekuvan sekä tukee ennakoivaa 
työskentelyä ja valmistelun suunnitelmallisuutta. Toimialan laajuuden 
vuoksi ajankohtaiskatsauksessa on tarkoituksenmukaista käsitellä 
toiminnan keskeisiä asioita ja kehittämiskokonaisuuksia erikseen. 
Talouden toteuma käsitellään kokouksissa omana asianaan. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Susanne Nyman 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää: 
1. merkitä tiedoksi sivistysjohtajan ajankohtaiskatsauksen, 
2. todeta, että ajankohtaiskatsaus käsitellään jatkossa säännöllisesti 
osana sivistyslautakunnan kokouksia. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


